

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	ATUALIZAÇÃO BIBLIOTECA DIGITAL, MANUT LINK INTERNET 12 MESES		1,000	3.500,0000	3.500,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
COMERCIO DE CARIMBOS STICCA LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO 4911 3,6 X 1,3		14,000	29,9000	418,60
COMERCIO DE CARIMBOS STICCA LTDA	CARIMBO DE MADEIRA 3,0 X 0,5		1,000	13,9000	13,90
COMERCIO DE CARIMBOS STICCA LTDA	CARIMBO DE MADEIRA 4,0 X 1,0		20,000	13,9000	278,00
COMERCIO DE CARIMBOS STICCA LTDA	CARIMBO DE MADEIRA 7,0 X 4,0		3,000	27,0000	81,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO - DIA 23/01		1,000	165,0000	165,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO QUADRO DE PESSOAL - DIA 09/01		1,000	336,0000	336,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - DIA 16/01		1,000	164,0000	164,00
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	HOMY GELFRESH		12,000	17,5400	210,48
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MATSUHASHI & NICHIZONO LTDA-ME	CÓPIA DE CHAVE		7,000	7,0000	49,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	23.972,3000	23.972,30
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		8,000	24,0000	192,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	22,0000	330,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	12,9900	25,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 80ML ZERO CAL STEVIA		2,000	10,9900	21,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		12,000	2,6500	31,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁLCOOL LIQUIDO EUCALIPTO		8,000	5,7500	46,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	7,9900	159,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		5,000	4,5000	22,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 16G		3,000	6,9900	20,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		3,000	3,5000	10,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		1,000	7,9900	7,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	7,9900	23,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	9,9900	19,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA 40G		5,000	8,9900	44,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA PCT 8G		3,000	4,9000	14,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		10,000	4,9900	49,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		3,000	12,9900	38,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	10,4900	62,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		2,000	11,5000	23,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,7500	11,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,6900	7,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 500ML PRESSÃO MÁXIMA		2,000	65,0000	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		0,520	16,9808	8,83
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,060	18,7925	19,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA		5,000	8,9900	44,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		6,000	7,4900	44,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	4,9500	29,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		10,000	6,7800	67,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		1,000	6,9900	6,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		9,000	3,5000	31,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	13,9900	13,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,5800	30,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		2,000	6,5000	13,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	TOALHA MÁGICA SUPER ABSORÇÃO 50X70 MICROFIBRA		2,000	16,9900	33,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	5,9900	5,99
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT/HIGIENIZAÇÃO 12 AP AR COND E SERV ELÉTRICOS EM GERAL		1,000	2.250,0000	2.250,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS		1,000	10.430,3500	10.430,35
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.430,3500	10.430,35
				Total Geral do Mês ---->	90.312,36